中共烟台市委统一战线工作部

关于调整“八五”普法工作领导小组的通知

部机关各科室、各直属事业单位:

因人事变动，为做好“八五”法治宣传教育工作的组织领导，

保证普法工作的顺利开展，经研究决定调整部普法领导小组，具

体名单如下：

组 长：王 钧 负责日常工作副部长

副组长：杨丽红 副部长、侨办主任

李学平 副部长、民宗局局长

成 员：陈朝云 政策法规科科长

申瑞龙 四科科长

于庆军 五科科长

刘鲁彦 六科科长

徐宗鹏 七科科长

领导小组办公室设在政策法规科,负责抓好部“八五”法治

宣传教育日常工作。

中共烟台市委统一战线工作部

2022 年 9 月 3 日